2024 年 2 月 2 日

パナソニック エイジフリー株式会社

関係者各位

株式会社ふれ愛ドゥライフサービスの株式譲受について

＜東名阪でデイサービス 3 施設＞

パナソニックエイジフリー株式会社（本社：大阪府門真市、代表取締役社⾧：坂口 哲也）は、あいお

いニッセイ同和損害保険株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社⾧：新納 啓介）の子会社である

株式会社ふれ愛ドゥライフサービスの全株式を譲り受けることについての株式譲渡契約を 1 月 25 日に

締結しましたので、お知らせいたします。

これにより、2024 年 4 月 1 日より、株式会社ふれ愛ドゥライフサービスのデイサービス 3 施設は当社

が継承し、運営を開始いたします。

＜施設概要＞

施設名称 所在地 サービス定員 継承日

ドゥライフ品川 東京都品川区南品川 5-3-10 40 名
2024 年

4 月 1 日
ドゥライフ瑞穂 愛知県名古屋市瑞穂区瑞穂通 4-17 50 名

ドゥライフ茨木 大阪府茨木市東中条町 1-6 38 名

＜当事会社の概要＞

■株式会社ふれ愛ドゥライフサービスの概要

社名   ： 株式会社ふれ愛ドゥライフサービス

本社   ： 東京都品川区南品川５－３－１０ ミヤデラビル４階

代表者  ： 代表取締役 安本 嘉則

事業内容 ： 通所介護事業

資本金  ： １億円（株主：あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 100％）

設立年月 ： 2000 年 3 月

■パナソニック エイジフリー株式会社の概要

社名   ： パナソニック エイジフリー株式会社

本社   ： 大阪府門真市大字門真１０４８番地

代表者  ： 代表取締役社⾧ 坂口 哲也

事業内容 ： 介護サービス事業、サービス付き高齢者向け在宅事業、介護ショップ事業

       介護用品・設備の開発・販売事業

資本金  ： 5,000 万円（株主：パナソニックグループ 100％）

設立年月 ： 1998 年 6 月

【問い合わせ先】

 パナソニック エイジフリー株式会社 事業企画部  電話：06-6904-4392

以上